
Okresní soud v Ústí nad Labem 
Kramoly 641/37, 401 24 Ústí nad Labem, IČ: 00024911 

tel.: 477 047 590, 591, 592, 593; e-mail: podatelna@osoud.unl.justice.cz; datová schránka: r9uabnh 

 
Spr 941/2021 

 

Informace pro uchazeče o zaměstnání u České republiky – Okresního soudu  
v Ústí nad Labem o zpracování osobních údajů  

 podle ustanovení čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES 
 

V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen 
„GDPR“) Vám podáváme informaci o zpracování Vašich osobních údajů.  
 
Kdo je správce Vašich osobních údajů a jaké jsou jeho kontaktní údaje? 
Správcem Vašich osobních údajů je Česká republika – Okresní soud v Ústí nad Labem, se sídlem 
Kramoly 641/37, PSČ 401 24, Ústí nad Labem, ID datové schránky: r9uabnh, 
e-mail: podatelna@osoud.unl.justice.cz 
 
Kdo je pověřencem pro ochranu osobních údajů?  
Výkonem funkce pověřence pro ochranu osobních údajů Ministerstva spravedlnosti ČR, 
v soustavě okresních, krajských a vrchních soudů, Rejstříku trestů a Probační a mediační služby byl 
pověřen zaměstnanec Ministerstva spravedlnosti ČR, kontaktní údaje: Ministerstvo spravedlnosti 
ČR, Vyšehradská 16, PSČ 128 12, Praha 2, telefon: 221 997 476, e-mail: poverenec@msp.justice.cz, 
GDPR@msp.justice.cz. 
 
Kontaktní osobou pověřenou za Českou republiku – Okresní soud v Ústí nad Labem 
pro komunikaci s pověřencem je Ing. Monika Křížová, ředitelka správy soudu. 
 
Jaké osobní údaje shromažďujeme? 
Shromažďujeme osobní údaje, které jste nám poskytl/a v rámci výběrového řízení, případně které 
jste nám poskytl/a z vlastní iniciativy, pokud jste nás oslovil/a jako zájemce o práci mimo výběrové 
řízení z vlastní iniciativy.  
 
K jakému účelu Vaše osobní údaje potřebujeme?  
Osobní údaje, které jste nám poskytl/a v rámci výběrového řízení, zpracováváme za účelem 
provedení opatření před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů ve smyslu článku 6 
odst. 1 písm. b) GDPR, tedy za účelem posouzení uchazeče o zaměstnání a realizaci výběrového 
řízení. Po skončení výběrového řízení poté po dobu 4 let ve smyslu článku 6 odst. 1 písm. f) GDPR, 
tedy za účelem našeho oprávněného zájmu na právní ochraně pro případ budoucího soudního či 
mimosoudního řešení sporu s žadatelem o zaměstnání.  
 
Jak používáme Vaše osobní údaje? 
Získané osobní údaje používáme pouze při posouzení uchazeče o zaměstnání a realizaci 
výběrového řízení. Po skončení výběrového řízení je buď uchazeč o zaměstnání přijat do 
pracovního poměru či jiného pracovněprávního vztahu, pročež jsou osobní údaje z výběrového 
řízení zařazeny do jeho osobní složky, nebo přijat není a osobní údaje jsou založeny na dobu 4 let 
pro potřeby naší právní ochrany, načež jsou skartovány.  

 
Komu mohou být Vaše osobní údaje předány?  
Vaše osobní údaje shromážděné v rámci výběrového řízení zásadně nepředáváme žádným 
příjemcům.  
 
 

mailto:podatelna@osoud.unl.justice.cz
mailto:poverenec@msp.justice.cz
mailto:GDPR@msp.justice.cz


Jak dlouho uchováváme Vaše osobní údaje? 
Po dobu výběrového řízení a 4 roky po jeho skončení.   
 
Jsou Vaše osobní údaje předávány do zahraničí (státy mimo EU a mezinárodní 
organizace)? 
Vaše osobní údaje nejsou předávány do zahraničí.  
 
Jaká jsou Vaše práva a povinnosti?  
V souladu se zpracováním osobních údajů Českou republikou – Okresním soudem v Ústí 
nad Labem můžete uplatnit následující práva:  
a) právo na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 
b) právo na opravu – doplnění (čl. 16 GDPR) 
c) právo na omezení zpracování (čl. 18 GDPR) 
d) právo podat stížnost u dozorového úřadu (čl. 77 GDPR), kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů, sídlo: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, posta@uoou.cz, ID datové schránky: qkbaa2n 
 
Podle čl. 21 odst. 1 GDPR máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, 
které se Vás týkají. 
 
Jste povinni předkládat aktuální a pravdivé údaje týkající se Vaší osoby a bez zbytečného odkladu 
hlásit veškeré změny (např. změna pojišťovny, čísla osobního účtu, bydliště). 
 
 
 

mailto:posta@uoou.cz

